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ITPAOMYECKOE OIIMCAHHUE
MECTONOMOKEHHA NPAHKML HACENCHHEIX MYHKTOB, TEPPHTOPHANBHEIX 30H,
o0co60 oxpanseMBIX TPHPOAHLIX TePPHTOPHl,
30H C 0COGRIMK YCNOBHAMH HCTIONBL30BAHHA TEPPHTOPHH

) (naumenoaalme oﬁsem. Memnonomenne rpamm xomporo onnmo (nanee oﬁsem')

Pazgnen |
Caeaenns 06 cOpexte
Nen/n XapaxrepHcTHKH ofbexTa OnucaHHe XapaKTepHCTHK 5
1 2 3 .
1 Mecrononoxetne obpexra Poccuitckas denepauun, [Tepmcxuit kpait, Mepmcrnii
roponckolf oxpyr, r. ITepmb

2 ITnowans ofnexra +/- BeAHIHHA NOTPELIHOCTH 365 kB.M %5 kKB.M

onpefencHHa Mowwagy

(P+/- flenvTa P)
3 HHbte XapaKTepHCTHKH 06LeKTa Tly6nuqHbil CePBHTYT YCTaHARAHBRETCA B LIEJAX

IKCTUTYaTalMH 0OBEKTa 3NEeKTPOCETEBOro X03AlicTBa
«KJI-6xB BKTII-5145 - on.8 BJI-6kB Cepuc IIC
T'yaxoso, KJ1-6xB BKTII-5145 - CM 1 B crapony TII-
5250, KJI-6xB FKTII-5145 - CM 2 B croposy TI1-7413»
(cornacHo ct. 3.6 ®enepanrHoro 3axona or 25 okTRGpA
2001 r. Ne 137-®3 «O Beeaennn B acicraue
3emennnoro kogekca Pocchiickolt Gepepautuy);

Cpox ycranop/ieHs my6aHIROro CepBUTYTA - COPOK
nessTs aer (cornacko n.1 cr. 39.45 «3emensuoro
xogexca Poccuiicxolt dexepaunmn»).




Paspen 2

CeefieHHA O MECTONOJIOKEHHH rpaHuL oGbexTa

1. Cucrema xoopaunat MCK-59, so1a 2

2. CsepieHHs 0 XapaKTePHBIX TOYKAX rpanil ofbexTa

Obo3HaveHue
X8paKTEpHBIX
TOYeK IpaHKl

X

Koopaunarsl, M

Y

Meron onpeaenenus
KOOPAMHAT
XapaKTepHO TOHKH

Cpemuan
KBAJpaTHYECKaR
NOrpelIHOCcTS
NONOXKEHHA
xXapaKTepHOi TOUKH

M), M

Onucanue
obo3nayeHHa
TOYKH Ha
MEeCTHOCTH (npH
HanH4HK)

2

3

2

b)

6

516211.67

2225595.56

Merogn cryTHHROBLIX
Te0RE3HIECKHX
wiMepeHHH
(onpegencunii)

0.10

516208.37

2225585.98

Meroa cryTHHKXOBIX
Te0Re3HTECKHX
H3MepeHHit

(onpenenenit)

0.10

516212.08

2225585.40

Mertoa cryTHHKOBbIX
TeOfE3UHECKHX
HIMepeHuH
(onpegenenuif)

0.10

516211.93

2225584.36

MeToa cryTHHKOBLIX
FeoRe3HvecKHX
H3MepeHuit
(ompeaenensit)

0.10

516212.16

222558433

Meroa eIy THHKOBLIX
Peofe3HYeCcKHX
HIMEPeHH

(onpesenennii)

0.10

516212.60

2225587.13

Meron ey THUKOBRIX
TeOAE3HECKHX
HIMepeHmit

(onpenenermif)

0.10

516217.17

2225586.43

Metopn ciyTHRKOBSIX
PeORe3HICCHIAX
w3Mepennit

(onpenenermif)

0.10

516221.40

2225585.78

Meroj1 CITy THHKOBbIX
Teofe3HIecKHX
H3MEpCHRT
(onpesenennit)

0.10

516226.30

2225585.00

MeToa cyTHHROBBIX
TeOfCIHTECKHX
H3MepeHnit
({onpegenenuit)

0.10

10

516239.08

2225583.14

Merox crry THHKOBBIX
reofe3HIeCcKHX
H3MepeHnit

(onpenenenif)

0.10

516243.36

2225582.51

Meron cnyTHHKOBSIX
TEORC3HIECKHX
H3MepeHHi

(onpenenenmif)

0.10

12

516249.53

2225585.09

Meron cyTHHKOBbIX
reofe3HTIeckHX
H3MepeHui
(onpepenenmif)

0.10

13

516257.35

2225585.17

Meroa cmyTHHKOBEIX
Pe0EIHTECKHX
H3IMEpeHHH

(onpeaenetit)

0.10




14

516268.28

2225585.33

Merton cnyTHHKOBEIX
reofelsrieckHx
H3Mepennit

(onpenenennit)

0.10

15

516269.35

2225585.19

MeToR CyTHHKOBBIX
TeO/e3HICCKHX
H3MepeHHit
(onpenenchnit)

0.10

16

516276.64

2225584.27

Mertoa cryTHHKOBBIX
Te0ACIHTECKHX
n3Mepennit

{onpenenennit)

0.10

17

516280.58

2225583.76

Meroa cnyTHHKOBBIX
TeORe3HTeCKHX
nameperui

{onpenenennif)

0.10

516288.52

2225581.90

Meroa cryTHRKOBBIX
reoneauvecKux
HiMepennit

0.10

(onpenenennit)

19

516297.60

2225579.79

Meroa criyTHHKOBBIX
PCOREIHICCKHX
usmeperuit
(onpenenenuit)

0.10

20

516298.60

2225578.84

Meroa enyTHHKOBBIX
Teofe3HHecKHX
miMeperntl
(onpenenenuit)

0.10

21

516296.81

2225568.67

Mertoa COyTHHKOBRIX
TeOReIHIECKHX
H3Mepenuit
(] encHni

0.10

22

516295.31

2225560.21

Meron cniyTHIKOBBIX
TEORCIUTECKHX
wmamepennit

(onpenenennit)

516295.55

2225559.18

0.10

Meroa cryTHHKOBRIX
reofe3HIecKHX
H3Mepenuit
(onpenenenuit)

24

516302.23

2225557.57

0.10

Meroa cnyTHUKOBEIX
PeORE3HIECKHX
H3Meperuit
(onpenenetuti)

516311.48

2225555.27

0.10

Meron ciyTHuKOBRIX
TeoaeaHIeckux
HaMepenuit

(onpegencuuit)

516324.09

2225552.28

0.10

Meroa crry THHKOBBIX
reofie3HTecKHX
Hamepernil

(onpegenennif)

27

516332.07

2225550.33

0.10

Meroa cyTHHKOBBIX
PEORE3HTECKHX
HINeperuit

(onpenenewnit)

28

516331.88

2225548.87

0.10

Meron cnyTHHKOBbIX
TeOREIuIECKHX
Haxepennfl
(onpenenennit)

0.10

29

516333.96

2225548.59

Meroa cnyTiIKOBbIX
FCORE3HTECKHX
n3MepeHnit

(onpenenennuit)

30

516334.40

2225551.92

0.10

Meton cmyTHHKOBRIX
reofe3UYeCcKHX
HIMepexul
(o eneHuit

K]

516324.59

2225554.32

0.10

Meron cyTHHKOBEIX

0.10




FeORC3HIECKIX
HaMepeHut
(onpenenens)

32

516311.98

2225557.31

Meroa coy THHKOBBIX
FeOfe3HTECKHX
uImepennit
(onpenenenuit)

0.10

33

516302.73

2225559.61

MeToa cy THHKOBHIX
FEORCIHUECKHX
HIMepeRuil

(onpenenennii)

34

516297.55

2225560.86

0.10

Metoa ey THHKOBBIX
FeORe3HTECKHX
HIMepeHui
onpeaenexui

0.10

35

516300.87

2225579.13

Meroa cnyTHHKOBBIX
reoae3HIecKHX
H3MepeHHit

(onpenenennti)

36

516300.86

2225579.59

0.10

Meron cnyTHHKOBEIX
TEOREIUTECKHX
H3MepeHni
(onpegenennif)

0.10

37

516298.63

2225581.71

MeToa cyTHHKOBEIX
TeONE3HYECKHX
H3MepeHnH
(onpenenenuif)

38

516289.00

2225583.94

MeTox CIyTHHKOBBIX
Te0AE3HTICCKHX
H3MepeHuit

(onpegenenutt)

0.10

39

516280.95

2225585.83

Meroa ciyTHHROBBIX
TeOCIHIECKHX
HIMepeHnH#H
(ompenenennit)

0.10

516276.90

2225586.35

Meroa cnymimkossix
Teofe3HIeckiX
n3mepenti
(onpenenenii)

0.10

41

516269.63

2225587.27

Metoa cayTHHKOBbIX
TCOMIe3HTECKHX
H3mepenul
{onpenencuuit)

0.10

42

516268.41

222558743

Merog cIy THHKOBBIX
reOAe3HICCKUX
mMepeHnit

(onpegeneniit)

0.10

43

516257.32

2225582.27

Merog cIyTHHKOBSIX
TEORCIHUECKHX
wmepeHiit

(onpenenemii)

0.10

516249.10

2225587.19

MeroR cnyTHHKOBEIX
TeORe3HUSCKHX
Hamepexui

_(onpeaenenih)

0.10

45

516243.09

2225584.67

MeToR CyTHHKOBBIX
FEOREINTECKHX
mMepeHuit

(onpeaenenuit)

0.10

46

516239.38

2225585.22

Merton ¢y THHKOBEIX
reoRe3HYEeCKHX
H3IMepeHHit

{onpegencnuit)

0.10

47

516226.63

22255817.08

MeTtoa cyTHHKOBBIX
PeoRCIHIECKHX
HIMepeHHit

{onpenenennit)

0.10

48

516221.73

2225587.85

MertoA CITyTHHKOBBIX

TEOACIHIECKHX

0.10




HaMepesui
(onpeaenetii)

49

516217.49

2225588.51

Meroa cnyTHHKODLIX
TeONIe3HMECKHX
H3MEPCHHI
(onpeacnenuit)

0.10

50

516211.94

2225589.36

Mertoa cnyTHHKOBLIX
rEONE3HMECKHX
Hasepewni
(onpesencuuif)

0.10

51

516213.16

2225593.40

MeToa cnyTHHKOBBIX
PEORCIHUECKHX
nimepennit
(onpesesicrni)

0.10

52

51621341

2225594.13

MeToa cnyTHHKOBBIX
PEOC3NYECKHX
nimepennil
(onpeacnennii)

0.10

53

516220.84

2225592.59

Meron cnyTHuKOBKIX
PeoC3HYECKHUX
winepenit
(onpenenennit)

0.10

54

516220.96

2225593.12

Meron cnyTHIKOBBIX
FCOACIHYCCKHX
wimepenuii
(onpeacnennii)

0.10

55

516223.04

2225592.81

Meron cnyTHHKOBBIX
PCONC3HYECKHX
uanepennit
(onpeacnennii)

0.10

56

516223.34

2225594.90

Mertoa cnyThizkoBbIX
reo/ie3nYecKix
Hanependi
_(onpesienetmit)

0.10

57

51621291

2225596.38

MeTox cnyTiuiRoBLIX
reDJIC3HYECKHX
HaMepeunit
(onpeaencimit)

0.10 A

58

516212.02

2225596.56

Meroa cnyTinikosnix
PCOZIL3HUCCKHX
H3Mepeni
(onpenenenuit)

0.10

516211.67

2225595.56

Meron cnyTisKoBBIX
ICOACIHUCCKHX
HIMCpEHIit
(onpeneneniil)

0.10

3. CBezieHia 0 XapakTepHLIX TOUKaxX uacTi (vacteii) rpaniubl obbexra

!

O6o3zHaueHue

XapaKTepHbIX

TOUCK 1acTH
rpaHHLL

Koopau

HATbl, M

MeTton onpenenenia
KOOpAHHAT
XapaKTepHoii TouKkH

Cpenusia '
KBazpaTHYecKas
NOrpeéwHoOCTL
NOJNOXEHHA
XapaKTCpHOil TOUKH '

(M), M

o6o3HaueHHa

MecTHocTH (npH

i

bl ol

Onucanne F ;
o

85

TOMKI Ha Bl

HAnH )

4

6

il



